
支出負担
行為番号

入札番号

　　　　 入札回数

業者名 金額 判定 金額 判定 金額 判定

2,271,000

2,334,000

2,184,000 落札

2,234,400

2,319,980

2,490,000

2,280,000

（株）長田玉夫商
会

（有）教材事務機セ
ンター

中央ＯＡサービス
（株）

（株）マルアイ産機

（株）ライフインナカ
ゴミ

（株）金峰商会

（株）小林事務機

入札場所 視聴覚室

第１回 第２回 第３回

備考

入札結果表

契約名 令和４年度　わかば支援学校気化熱冷風機購入

所属名 わかば支援学校

入札年月日 令和4年5月24日(火) 2200013


